
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2013 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 20 marca 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego Nr I/3/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/38/2012 z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie nadania Statutu 

"Zespołowi Opieki Zdrowotnej" w Kłodzku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2013 r., Nr 217 t.j.) Rada Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Rady Powiatu Kłodzkiego Nr I/3/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie 

zmiany uchwały Nr IV/38/2012 z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie nadania Statutu "Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej" w Kłodzku.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

D. Kłonowski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2013 r.

Poz. 2784


		2013-04-24T14:44:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




